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Nico Williams
نقل و نیکوتر از نیکوتر از نیکونیکو

انتقالات 

فابریتزیو رومانو، خبرنگار 
سرشناس ایتالیایی و 
کارشناس نقل وانتقالات 
فوتبال اروپا از توافق آرسنال 
با بولونیا بر سر انتقال 
کالافیوری در ازای 40میلیون یورو به علاوه 

5میلیون یورو بند پاداش ها خبر داده است.

روملو لوکاکو پیشنهاد 
ناپولی برای قرارداد 
3ساله با دستمزد سالانه 
6میلیون یورویی به علاوه 
پاداش را پذیرفته تا بار 
دیگر زیرنظر کونته بازی کند و احیا شود. چلسی 
برای او 35میلیون یورو می خواهد اما ناپولی در 

حال چانه زنی است.

دور جدید مذاکرات 
پاری سن ژرمن با ناپولی بر 
سر انتقال ویکتور اوسیمن 
در حالی آغاز می شود که 
این بازیکن برای حضور 
در جمع پاریسی ها چراغ سبز نشان داده است. 

لوکاکو جانشین این مهاجم نیجریایی می شود.

دی زربی می خواهد تیمی 
بسازد که فصل آینده با پاریس 
رقابت کند. المپیک مارسی و 
تاتنهام بر سر انتقال پیر امیل 
هوییبرگ با 13.5میلیون یورو 
به توافق رسیده اند و هافبک دانمارکی روزهای آینده 

به باشگاه فرانسوی می پیوندد.

تیاگو موتا از روزی که به 
یوونتوس آمده، علاقه 
چندانی به کیه زا نشان نداده. 
وینگر ایتالیایی می خواهد 
بماند اما سرمربی جدید او را 
نمی خواهد. فدریکو کیه زا که 3هفته تعطیلات 
را سپری کرده بود، در دومین روزی که باید سر 
تمرین حاضر می شد، مراسم عروسی گرفته. موتا 
و باشگاه از این موضوع خشنود نیستند و شاید 

به فکر فروش این بازیکن به انگلیسی ها بیفتند.

تیم ملی بارسانیاتیم ملی بارسانیا
باشگاه بارسلونا بار دیگر می خواهد سهم عمده تیم ملی اسپانیا را در دست بگیرد

چرا همه خواهان جذب ویلیامز کوچک هستند؟

درحالی که رئال مادرید روزبه روز 
غیراسپانیایی تر و البته فرانسوی و 
برزیلی تر می شود و در این تابستان 
ناچو، خوسلو و سبایوس را هم از 
دست داده، بارسلونا که متعلق به 
ایالت جدایی طلب کاتالونیاست، 
روزبه روز اسپانیایی تر می شود. 
طبیعی این بود که عکس این روند 
اتفاق می افتاد. این درست است 
که سرخی روبرتو پس از 18سال از 
بارسا جدا شده و مارکوس آلونسو 
هم دیگر جایی در این تیم ندارد 
اما لاپورتا می خواهد باز هم تیم 
ملی اسپانیا را با بارسلونا یکی 
کند. در دوران اول ریاست لاپورتا 
که بهترین بارسلونای تاریخ شکل 
گرفت، این باشگاه تامین کننده 
اصلی تیم ملی اسپانیا و از عوامل 
2قهرمانی یورو و یک جام جهانی 
این تیم بود. حالا احتمالا عکس 
آن روند اتفاق خواهد افتاد؛ رئیس 
باشگاه کاتالونی می خواهد علاوه 
بر بازیکنان زیادی که در ترکیب 
لاروخا دارد، بقیه ملی پوشان را 
هم بارسایی کند. تیم ملی اسپانیا 
بار دیگر شبیه تیم ملی کاتالونیا 

خواهد شد.

   فرار از صحرا
ستاره باسکی مدال یوروی خود را به مادرش 
تقدیم کرد، چرا که مادرش در فرار آنها از صحرا 
و کشور غنا به اسپانیا خیلی اذیت شده بود. 
نیکو تا پیش از 20سالگی درکی از سختی هایی 
که والدینش در این راه کشیده بودند، نداشت. 
آنها زمانی که قصد داشتند قاچاقی به اسپانیا 
مهاجرت کنند، بین راه متوجه شدند قرار 
است نیکو به دنیا بیاید و وقتی به شهر 
ملیلا، هم مرز با اسپانیا رسیدند، هر دو 
روی حصار دستگیر شدند. وقتی که 
در زندان بودند، یک وکیل از سازمان 
غیردولتی کاتولیک به آنها گفت برای 
آنکه دیپورت نشوند، به دروغ بگویند 
از کشوری جنگ زده آمده اند و به خاطر 
همین ماریا و فلیکس به دولت اسپانیا 
گفتند اهل لیبریا هستند. موفقیت 
نیکو و برادر بزرگ ترش، اینیاکی که 
با هم در اتلتیک همبازی هستند، 
حاصل این دروغ بزرگ است. 
فلیکس، پدر خانواده برای گذران 
زندگی مجبور شد به لندن برود و 
در فروشگاهی کنار استمفوردبریج 
کار کند. آن زمان اینلاکی 10و 
نیکو 2ساله بود. اینیاکی ابتدا 
می خواست داور شود اما متوجه 
استعدادش به عنوان بازیکن شد. 
او به تدریج در ترکیب اصلی جا افتاد و 
203بازی پیاپی بدون محرومیت و مصدومیت 

در ترکیب اصلی بیلبائو انجام داد.

   تیم ملی بارسلونا
بند 60میلیون یورویی فسخ قرارداد دنی اولمو دیشب به پایان رسید و حالا لاپورتا برای جذب برنده جایزه کفش 
طلای یورو باید با لایپزیش به توافق برسد. البته اولویت او جذب نیکو ویلیامز است، دوست صمیمی یامال. از طرفی، 
مدیران باشگاه بار دیگر شرایط زوبیمندی، هافبک دفاعی رئال سوسیداد و ذخیره رودری در تیم ملی را پرسیده اند. 
بارسا غیراز این ملی پوشانی که می خواهد به تیم اضافه کند، بازیکنانی مثل پدری، یامال، فران تورس و... را در 
یورو2024در ترکیب لاروخا داشت. گاوی و الخاندرو بالده هم اگر مصدوم نبودند، در ترکیب اسپانیا فیکس می شدند. 
کوبارسی هم لحظه آخر از تیم ملی خط خورد اما او یکی از بازیکنان اصلی تیم المپیک اسپانیا در پاریس خواهد بود.

   تعصب باسکی
بند فسخ قرارداد نیکو ویلیامز 58میلیون یورو است. وینگر راست تیم ملی که در یورو2024 درخشید، رابطه ای 
عالی با یامال دارد و شاید سر همین راضی به پوشیدن پیراهن بارسا شود. او تابستان گذشته می توانست رایگان جدا 
شود اما در بیلبائو ماند تا وفاداری اش را اثبات کند. اتلتیک بیلبائو معمولا از بازیکنان متولد ایالت جدایی طلب باسک 
استفاده می کند و تعصب بازیکنان و باشگاه این منطقه به یکدیگر دوطرفه است. بارسا آماده پرداخت بند فسخ 
قرارداد است اما هنوز رضایت رسمی نیکو را نگرفته. درحالی که خوان لاپورتا از توانایی مالی باشگاه برای خرید نیکو 
دم زده ولی هواداران می دانند که این ممکن است یک بلوف باشد و برای همین آنها اقدام به جمع آوری کمک مالی 
و گلریزان کرده اند. باشگاه بارسلونا یک باشگاه مردمی و متکی بر کمک مالی هواداران است. مشکلات اقتصادی 
سال های اخیر باعث شده هواداران بیش از پیش دست به جیب شوند و برای همین است که این باشگاه بیشترین 
فروش پیراهن و محصولات را بین همه باشگاه های بزرگ اروپایی دارد. هواداران دلشان برای تیم می سوزد وگرنه 

چند نفر حاضر بودند پیراهن لواندوفسکی یا فران تورس را بخرند؟

   دنی اولمو
او محصول لاماسیا و آکادمی بارسلوناست اما در لایپزیش رشد کرده. دنی در هر دو یوروی اخیر حاضر بوده و 
نقش ذخیره ای مطمئن یا بازیکن ثابت قابل اعتنایی را داشته. تا دیشب رقم فسخ قرارداد اولمو که 60میلیون یورو 
بود فعال نشد اما غیراز بارسلونا باشگاه های بزرگ دیگری نظیر بایرن مونیخ، منچسترسیتی )دیروز تکذیب شد(، 
منچستریونایتد و لیورپول هم خواهان او هستند. البته همه این پیشنهادها در حد حرف است. حتی خود بارسا هم 
اگر موفق به جذب نیکو نشود، سراغ اولمو خواهد رفت. دنی اولمو زمانی هم گزینه خرید رئال برای اسپانیایی تر شدن 
این باشگاه بود. این بازیکن بارسلونا را در اولویت قرار داده و با لایپزیش به توافق رسیده تا درصورت رسیدن پیشنهاد 
مناسب، اجازه جدایی او را بدهد. بارسا نمی خواهد بند فسخ قرارداد را بپردازد و قصد دارد با باشگاه آلمانی چانه بزند.

   فروش ها
اگر بارسا بخواهد اولمو یا نیکو یا هر دو را 
جذب کند، باید چند بازیکن بفروشد. تازه 
باشگاه بدش نمی آید یک ملی پوش دیگر را 
به نام مرینو بگیرد؛ همان بازیکنی که در بازی 
با آلمان گل صعود تیم به فینال را زد. اتلتیکو 
هم این بازیکن را مثل لونورماند می خواهد. 
اگر نیکو، اولمو یا مورینیو یا هر سه بیایند، 

بازیکنان زیادی از تیم جدا می شوند.
لاپورتا خیلی دوست دارد از شر حقوق 
نجومی فرنکی دی یونگ و لواندوفسکی رها 
شود. لوا که به هیچ وجه حاضر به چشم پوشی 
از حقوق و بازی در لیگ قهرمانان نیست 
و دوست ندارد به عربستان برود، سالانه 

33.5میلیون یورو حقوق می گیرد.
   دی یونگ با 37.5میلیون دستمزد در 
سال، بالاتر از لواندوفسکی گران ترین 
بازیکن شاغل در لالیگاست. لاپورتا در 
2سال اخیر تلاش زیادی کرد تا دی یونگ را 
برای انتقال به منچستریونایتد راضی کند اما 
موفق نشد. حالا باز هم شایعه انتقال احتمالی 
این بازیکن هلندی به منچستر و کار کردن 

دوباره زیرنظر تن هاخ قوت گرفته است.
   منابع انگلیسی ادعا می کنند که اگر 

بارسلونا نیکو ویلیامز را به خدمت بگیرد، 
رافینیا آماده بازگشت به لیگ برتر خواهد 
بود. بارسا او را به قیمت 50میلیون یورو 
خواهد فروخت. این وینگر برزیلی که هزینه 
زیادی روی دست بارسا گذاشته بود،  هرگز 

موفق نشد در ترکیب تیم بدرخشد.
   فعلا تابستان بارسلونا در نقل و انتقالات 
بدین شکل سپری شده است؛ فروش شادی 
ریاض به کریستال پالاس با 9تا 10میلیون 
یورو، فروش مارک گویو به چلسی )به سویا 
قرض داده خواهد شد( با 6میلیون، قطعی 
کردن انتقال قرضی استانیس پدرولا با 
سامپدوریا با 3میلیون، پایان قرارداد 
مارکوس آلونسو و سرخی روبرتو. اما اینها 

برای خریدهای جدید کافی نیست.
   یوونتوس و وستهم به تودیبو علاقه مند 
هستند. نیس 35میلیون درخواست کرده 
که 20درصد از مبلغ فروش او سهم بارسلونا 
خواهد بود. اگر این رقم قطعی شود، بارسا 

7میلیون یورو به دست  خواهد آورد.
   آرائوخو همچنان از تمدید قرارداد سر باز 
می زند. شاید اگر مشتری دست به نقد بزرگی 

پیدا شود، او هم به فروش برسد.

   عملکرد نیکو
بارسلونا، چلسی، آرسنال 
و استون ویلا همزمان او را 
می خواهند. اتلتیک بیلبائو با 
او و برادرش فصل پیش پنجم 
لالیگا شدند و کوپا دل ری 

را با 2پیروزی مقابل اتلتیکو 
و بارسلونا به دست آوردند که 

 این نخستین جام مهم آنها از فصل
84-1983بود.

    از بین بازیکنان 5لیگ برتر اروپا در فصل 
24-2023، فقط فلوریان ورتس )19(، الکس بائنا، کوین 
دی بروینه و الکس گریمالدو )همگی 17( بیشتر از ویلیامز 
)16( در همه رقابت ها پاس گل داده اند. ویلیامز )37بازی( 
غیراز کوین دی بروینه )26( از بقیه بهترین گلسازان فصل 

گذشته اروپا بازی های کمتری انجام داده بود.
    ویلیامز در فصل 23-2022رکورد بهتری در گلزنی 
داشت ولی کمتر دیده شد. او 9گل در 43بازی زده بود 
و این فصل 8گل در 37بازی و البته 16پاس گل داده که 
12تا بیش از فصل قبل با 6بازی کمتر بود. این بازیکن 
22ساله، فصل را با 24گل در تمام رقابت ها پایان داد. فقط 

8بازیکن لالیگا از او بهتر عمل کردند.
    همه می دانند که نیکو دوست دارد دریبل بزند. از 
بین بازیکنانی که حداقل در 15بازی لالیگا در فصل 
24-2023حضور داشتند، فقط ببه از رایو وایکانو )5.6( 
بیش از نیکو با 3.4دریبل در هر 90دقیقه عملکرد بهتری 
داشت. حتی آمار وینیسیوس تکنیکی هم از او پایین تر بود.

    او همچنین سهم خود را در دفاع انجام می دهد. فقط 
5بازیکن، ازجمله هم تیمی و برادر بزرگ ترش، ایناکی 
در یک سوم دفاعی حریفان بیش از نیکو ویلیامز )23بار( 
صاحب توپ شدند و فقط 13مهاجم در لیگ برتر اسپانیا 

بیش از او )31( تکل انجام دادند.

    نیکو 122بار پیراهن اتلتیک 
را پوشیده و ایناکی 30ساله 
421بار که 203بار آن 
پشت سرهم بوده است. این 
دو برادر روی هم 43بازی برای 

باشگاه باسکی انجام داده اند.
    این زوج در فصل گذشته 
در خط حمله عملکردی عالی 
داشتند و ایناکی تنها بازیکن اتلتیک 
بود که در جریان بازی )157( بیشتر از 
برادر کوچک ترش )123( در شوت های تیم 

تأثیر داشت.
    نیکو پیش از این 14بازی ملی )6بازی در ترکیب 
ابتدایی( برای تیم بزرگسالان اسپانیا داشته است، ازجمله 
4حضور در جام جهانی2022)یک شروع از ابتدای بازی(. 
یورو2024نخستین تورنمنتی بود که ویلیامز به عنوان 
ستاره اصلی توسط سرمربی تیم یعنی لوییس دلا فوئنته 
به کار گرفته شد. او 6بار در این رقابت ها از ابتدا در ترکیب 
بود و تنها بازی تشریفاتی با آلبانی را که تیم دوم اسپانیا 

به میدان رفت، از دست داد.
    حضور نیکو در مهم ترین بازی گروه مرگ مقابل 
ایتالیای مدافع عنوان قهرمانی، تعیین کننده بود. 
ویلیامز در آن شب 11دریبل انجام داد که 4بار به 
سرانجام رسید. او در آن بازی 5سانتر و 4خلق موقعیت 
هم داشت. پس از آن بازی بود که جووانی دی لورنتزو، 
مدافع مستقیم این بازیکن به بازنشستگی از تیم ملی 
اندیشید. فقط جمال موسیالا در یک دیدار یورو )بازی 
آلمان مقابل دانمارک( به اندازه او اقدام به دریبل کرد. 
دوکو هم از بلژیک مقابل اسلواکی با 6دریبل موفق از این 

دو نفر تکنیکی تر بود.
    او 2 گل و یک پاس گل در این تورنمنت داشت و با 

22سال و 2روز دومین گلزن برتر ادوار یورو شد.

نیکو دسامبر2023قرارداد 
جدیدی با اتلتیک امضا 

کرد که تا پایان فصل 
27- 2026 اعتبار دارد. 

خود او با وجود رقم ناچیز 
فسخ قراردادش )حدود 

55میلیون یورو( اصراری 
به رفتن ندارد و دنبال 

ترک باشگاه دوران کودکی 
خود نیست. با این حال 
او به طور کامل چیزی را 

رد نکرده. نیکو در جریان 
یورو گفته بود: »در بیلبائو 
بسیار خوشحالم، قرارداد 

جدیدی امضا کرده ام و 
عملکرد خوبی در فصل 

گذشته داشتم. احساس 
می کنم در خانه هستم اما 

نمی دانم چه کار خواهم 
کرد. هیچ کس نمی تواند در 

مورد آینده به شما چیزی 
بگوید.« در یورو دوستی 

عمیقی بین او و یامال شکل 
گرفت و شاید این دوستی، 

این ستاره را متقاعد 
کند به بارسلونا برود. 

حضور این زوج در ترکیب 
بارسلونا می تواند حرکت 

رئال مادرید را که با جذب 
امباپه ترسناک تر شده 

است، خنثی کند.

ویلیامز 
رکورد بیشترین دریبلی 

را که )از سال 1980( توسط 
یک بازیکن اسپانیایی در یک دوره از 
مسابقات قهرمانی اروپا ثبت شده بود، ارتقا 
داد. او 37اقدام به دریبل )13موفق( داشت 
و بالاتر از لوبو کاراسکو در یورو1984و 

یامال در یورو2024)هر دو با 
33دریبل( قرار گرفت.


